
Strana 10 / AB 541-2 Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny.

13

P 
P 

13 13 13 13

10

F
F

H
H

Z

12

12

2

1

3e

3a 3b 3a

3d

3c3e

12

2

11

12

Z ZS

GK

GK GKV

V

ZS

Z

Z S

4

11

S

S

Z

Z

GKGK

GK

V

V

8

H

9
9

10 7

6
5

Roto Patio Life
Přehled skladby kování - schéma A, DIN levé



Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny. Strana 11 / AB 541-2

Označení Obj. číslo

Patio Life základní sada, schéma A 389 580

 Obsah: 1 x horní rohový díl, 1 x dolní rohový díl,  

 2 x spojovací táhlo 400 mm, 1 x koncovka horní,  

 1 x koncovka dolní, 2 x spojovací krytka NT (bez vyobr.)

Patio Life základní sada, schéma C (bez vyobr.) 389 581

Obsah: 1 x horní rohový díl, bez čepu, 1 x dolní rohový díl, bez čepu, 2 x spojovací táhlo 400 mm,  

1 x koncovka horní, 1 x koncovka dolní, 2 x spojovací krytka NT

Při montáži dveří Patio Life schéma C potřebujete: 1 x základní sadu schéma A a 1 x základní sadu schéma C.

Patio Life prodlužovací jednotka 389 582

Obsah: 1 x střední díl spodní, 1 x střední díl vrchní, 2 x spojovací táhlo 400 mm

 

  Dorn Délka dílu Výška kliky  Obj. číslo
    (od horní hrany kolejnice)

Patio Life převod   690 –   870 mm variabilní 1 V  30  580 345-435 349 135

Patio Life převod   871 – 1270 mm variabilní 1 V  30  980 435-635 349 136

Patio Life převod 1671 – 1870 mm konstantní 2 V  30 1590 1000 349 137

Patio Life převod 1871 – 2070 mm konstantní 2 V  30 1790 1000 386 800

Patio Life převod 2071 – 2270 mm konstantní 2 V  30 1990 1000 349 138

Patio Life převod 1671 – 1870 mm konstantní uzam. 2 V  30 1590 1000 349 139

Patio Life převod 1871 – 2070 mm konstantní uzam. 2 V  30 1790 1000 386 835

Patio Life převod 2071 – 2270 mm konstantní uzam. 2 V  30 1990 1000 349 184

(bez vyobr.) Patio Life prodloužení převodu 200 mm  1 V     349 188

(bez vyobr.) Roto NT MV 200 mm (Standard NT)      308 267

(bez vyobr.) Roto NT MV 400 mm (Standard NT)      297 858

Schéma C:

(bez vyobr.) převod 1671 – 1870 mm  bez čepu 30 1590 1000 374 759

(bez vyobr.) převod 1871 – 2070 mm bez čepu 30 1790 1000 386 841

(bez vyobr.) převod 2071 – 2270 mm bez čepu 30 1990 1000 374 761

Patio Life pomocný profil 2600 mm pro převodovou stranu (při šířce drážky 22 mm)  349 189

Šířka křídla  Počet prodl. 

  jednotek

min. FB   825 mm – 1124 mm 0

 1125 mm – 1640 mm 1

 1641 mm – 2160 mm 2

 2161 mm – 2680 mm 3
 2681 mm – 3235 mm 4

Prvek pro horní montáž

GK

V

1

2

Přehled jednotlivých dílů



Strana 12 / AB 541-2 Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny.

Označení   Obj. číslo

Patio Life podlahový práh 3000 mm šedý 441 952

Patio Life podlahový práh 3500 mm šedý 441 953

Patio Life podlahový práh 4000 mm šedý 441 954

Patio Life podlahový práh 4500 mm šedý 441 955

Patio Life podlahový práh 5500 mm šedý 441 956

Patio Life podlahový práh 6500 mm šedý 441 957

Patio Life nosná kolejnice – 3000 mm stříbrná 441 958

Patio Life nosná kolejnice – 3500 mm stříbrná 441 959

Patio Life nosná kolejnice – 4000 mm stříbrná 441 960

Patio Life nosná kolejnice – 4500 mm stříbrná 441 961

Patio Life nosná kolejnice – 5500 mm stříbrná 441 962

Patio Life nosná kolejnice – 6500 mm stříbrná 441 963

Patio Life podložky z pryžové gumy pro podlahový práh černé (pro práh nutné vždy 2 ks)   447 209

Patio Life upevňovací prvky (6 ks v sáčku)   473 228

Patio Life montážní nástavbový profil šedý 3500 mm 441 949

Patio Life montážní nástavbový profil šedý 3500 mm, schéma D   447 080

Patio Life montážní nástavbový profil šedý 6500 mm, schéma D  473 265

Patio Life zesilovací fólie (50 m v kotouči), schéma D  473 230

Patio Life pomocný profil šedý 3500 mm 441 950

Patio Life Alu krycí profil pro průchozí zónu v délce 3200 mm stříbrný (volitelné) 441 951

Patio Life těsnící šňůra kruh. průřezu pro montážní nástavbový profil, odvodňovací profil a Alu krycí profil (50 m v kotouči) 469 104

4

5

6

7

8

ZS

6a

8a

Roto Patio Life
Přehled jednotlivých dílů



Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny. Strana 13 / AB 541-2

Označení   Obj. číslo

Patio Life pár krytek pro montážní nástavbový profil (volitelné, v případě použití Alu krycího profilu) 482 577

Patio Life pár krytek pro montážní nástavbový profil (bez Alu krycího profilu) 482 576

Patio Life odvodňovací profil 6500 mm stříbrný pro podlahový práh 472 766

Patio Life pár koncovek pro podlahový práh 473 229

Patio Life nosná kolejnice pro zafrézování do dřeva 42 mm:

Patio Life nosná kolejnice – 42 mm 3500 mm stříbrná 350 377

Patio Life nosná kolejnice – 42 mm 4500 mm stříbrná 349 432

Patio Life nosná kolejnice – 42 mm 5500 mm stříbrná 349 433

Patio Life nosná kolejnice – 42 mm 6500 mm stříbrná 349 434

Patio Life extrudované těsnění vodorovné (50 m v kotouči)   450 571

Patio Life dutinkové těsnění svislé (50 m v kotouči)   349 734

Patio Life sada těsnění - dřevo (dutinkové těsnění svislé 11 m; extrudované těsnění vodorovné 14 m)   457 483

Patio Life rámový uzávěr - dřevo   349 735

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta vrchní, alternativně, do výšky křídla < 2270 mm   349 446

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta vrchní, 600 mm, alternativně, výška křídla > 2271 mm   469 833

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta spodní, alternativně, od výšky křídla 1671 mm   349 447

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta vrchní, schéma C, do výšky křídla < 2270 mm   374 756

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta vrchní, 600 mm, schéma C, výška křídla > 2271 mm    441 965

(bez vyobr.) Patio Life uzavírací lišta spodní, schéma C, od výšky křídla 1671 mm   374 757

9

10

11

12

9a

Přehled jednotlivých dílů



Strana 14 / AB 541-2 Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny.

Označení   Obj. číslo

Patio Life zdvižná kolejnice 3300 mm (použít 4 kusy - velikost stanovit podle šířky křídla)   443 704

Patio Life vodící kolejnice vrchní 3500 mm (použít 2 kusy - velikost stanovit podle vnitřní šířky rámu)   350 378

Patio Life vodící kolejnice vrchní 4500 mm (použít 2 kusy - velikost stanovit podle vnitřní šířky rámu)   348 489

Patio Life vodící kolejnice vrchní 5500 mm (použít 2 kusy - velikost stanovit podle vnitřní šířky rámu)   348 488

Patio Life vodící kolejnice vrchní 6500 mm (použít 2 kusy - velikost stanovit podle vnitřní šířky rámu)   348 083

 Patio Life podložka se západkou pro vodící kolejnice vrchní (20 kusů v balení)   387 483 

Patio Life příslušenství - dřevo 68 mm / středová partie křídel s vůlí 28 mm, schéma A  348 344

Obsah: 1 x doraz dolní, 1 x doraz horní, 1 x těsnící blok převodu dolní, 1 x těsnící blok převodu horní,  
1 x středové těsnění - dolní rám 68 mm, 1 x středové těsnění - horní rám 68 mm, 2 x těsnící destička,  
1 x pomocná destička, 1 x podpěrný profil 150 mm, 2 x těsnící díl L

Patio Life příslušenství - dřevo 56 mm / středová partie křídel s vůlí 10 mm, schéma A  349 603

Obsah: 1 x doraz dolní , 1 x doraz horní, 1 x těsnící blok převodu dolní, 1 x těsnící blok převodu horní, 
1 x středové těsnění - dolní rám 56 mm, 1 x středové těsnění - horní rám 56 mm, 2 x těsnící destička,  
1 x pomocná destička, 1 x podpěrný profil 150 mm, 2 x těsnící díl L

Patio Life příslušenství - dřevo 68 mm / středová partie křídel s vůlí 28 mm, schéma C  349 380

Patio Life příslušenství - dřevo 56 mm / středová partie křídel s vůlí 10 mm, schéma C  349 377

Patio Life příslušenství - dřevo 68 mm / středová partie křídel s vůlí 28 mm, schéma D  349 381

Patio Life skrytý přítlačný závěr bezp. třída č.2, seřizovatelný přítlak (3 kusy na křídlo)  349 444

Příslušenství: Patio Life koncový doraz (schéma D, F, H a u oboustranné kliky)  349 600

Z

S

13

H

F

Roto Patio Life
Přehled jednotlivých dílů



Stav: Říjen 2008. Změny vyhrazeny. Strana 15 / AB 541-2

Označení  Obj. číslo

Patio Life klika RotoLine bílá R07.2  349 382

Patio Life klika RotoLine střední bronz R05.3  349 383

Patio Life klika RotoLine stříbrná R01.1  349 384

Patio Life klika RotoLine uzamykatelná bílá R07.2   349 405

Patio Life klika RotoLine uzamykatelná střední bronz R05.3  349 406

Patio Life klika RotoLine uzamykatelná stříbrná R01.1   349 407

Patio Life klika RotoLine bílá R07.2 + překrytí FAB*  349 408

Patio Life klika RotoLine střední bronz R05.3 + překrytí FAB*  349 409

Patio Life klika RotoLine stříbrná R01.1 + překrytí FAB*  349 410

Patio Life překrytí FAB bílé R07.2   349 411

Patio Life překrytí FAB střední bronz R05.3   349 412

Patio Life překrytí FAB stříbrné R01.1   349 413

Patio Life dveřní úchyt 63 mm bílý R07.2  349 426

Patio Life dveřní úchyt 63 mm střední bronz R05.3  349 427

Patio Life dveřní úchyt 63 mm stříbrný R01.1  349 428

Náhrada: dveřní úchyt 43 mm při použití standartní kliky RotoLine

Patio Life dveřní úchyt 43 mm bílý R07.2  350 928

Patio Life dveřní úchyt 43 mm střední bronz R05.3  350 929

Patio Life dveřní úchyt 43 mm stříbrný R01.1  350 930

* Pozor: Při použití oboustranné kliky musí být použit koncový doraz 349 600.  
 Šířka otevření bude omezena o cca 200 mm.

3a

3b

3c

3d

3e

3a
3b

3e

3c

3d

Nástroj na montáž těsnění:
Trelleborg Dipro GmbH
Hermann-Kemper-Straße 12
D-49762 Luthen

Lepidlo "Cosmoplast 500":
Weiss Chemie + Technik GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Přehled jednotlivých dílů


